版本：03
发布日期：2015.3.30
注意
由于产品版本升级或其他原因，本文档内容会不定期进行更新。除非另有约定，本文档仅
作为使用指导，本文档中的所有陈述、信息和建议不构成任何明示或暗示的担保
SPM6KL/SPM10KL
在线式不间断电源
安装和用户手册

7
3.0 产品概览
3.1 UPS 产品型号说明
型号 说明 备注
SP6KL 塔式长延机
无内置电池
SP10KL
型号解释
SP6KL
SP：指产品系列；
6K：指 UPS 功率为 6000VA
L：指长延机，无内置电池；若无此字符为标准机；
3.2 产品原理图
3.3 前面板
显示界面
SPM6KL&SPM10KL 用户手册
8
序号 指示灯/按键 说明
1 负载量指示灯 负载大小指示被分成 6 档：
<5% ——所有指示灯均灭
5%~25%——左一灯亮
25%~45%——左一和左二灯亮
45%~65%——左一至左三灯亮
65%~85%——左一至左四灯亮
>=85%——所有指示灯均亮
2 电池容量 / 输入电压指示灯 电池容量指示被分成 5 档：
<24%——左一灯亮
24%~48%——左一和左二灯亮
48%~72%——左一至左三灯亮
72%~96%——左一至左四灯亮
>=96%——所有指示灯均亮
输入电压指示被分成 6 档：
<192V ——所有指示灯均灭
192~210V——左一灯亮
210~229V——左一和左二灯亮
229~248V——左一至左三灯亮
248~266V——左一至左四灯亮
>=266V——所有指示灯均亮
3 在线指示灯 UPS 采用市电，实现电源和连接设备双重供电转换，即工作在在线模式。
4 电池供电指示灯 UPS 用电池向连接设备供电，即工作在电池模式。
5 旁路供电指示灯 UPS 用旁路市电向连接设备供电，即工作在旁路模式。
6 过载指示灯 UPS 检测到负载超过额定输出功率。
7 故障指示灯 UPS 检测到内部故障。
8 更换电池指示灯 电池已断开，或者需要更换电池。
9 UPS 开/关按钮 按此按钮1秒钟后，UPS会根据当前的工作模式，执行以下操作：
1) 如果 UPS 在未开机状态下且市电正常，UPS 将被开启进入在线模式。
2) 如果 UPS 在未开机状态下且市电异常，UPS 将被开启进入电池模式。
3) 如果 UPS 在在线模式下，UPS 将进入旁路模式。
4) 如果 UPS 在旁路模式下且市电正常，UPS 将进入在线模式。
5) 如果 UPS 在电池模式下，UPS 将关机并停止供电。
10 电池自检 / 显示输入电压 /
静音按钮
1) 电池自检功能：
在在线模式下，按此按钮约 3 秒后，UPS 开始电池自检。
2) 显示输入电压功能：
在旁路模式和在线模式下，按此按钮约 0.5 秒后，UPS 会把电池容量指
示灯切换成输入电压指示灯，并在 5 秒后切换回电池容量指示灯。
3) 静音功能：
在电池模式下，按此按钮约 0.5 秒后，UPS 会关闭蜂鸣器。
注意——蜂鸣器在静音后无法被手动开启。
SPM6KL&SPM10KL 用户手册
9
3.4 后面板
3.5 电气特性
UPS 型号 交流
输入电流
交流